
UCHWAŁA NR XVI/185/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji na remont konserwatorski wieży kościelnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/159/2020 Rady Gminy Łodygowice z dnia 25 czerwca 
2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Łodygowice,

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala co następuje

§ 1. Udziela się Parafii Rzymsko Katolickiej pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Łodygowicach, 
dotację celową w kwocie 45 000,00 zł, na remont konserwatorski wieży kościelnej, do wykonania w roku 
2020 przy zabytkowym kościele drewnianym pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza wpisanym do rejestru 
zabytków pod nr A – 186/77 – kościół.

§ 2. Przekazanie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Łodygowice, a Parafią 
Rzymsko Katolicką pw. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Łodygowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: E515BEA0-2726-491D-896B-52FAE71609D7. Podpisany Strona 1




